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Kluby mogą po raz kolejny ubiegać się o dotację w ramach Programu Klub. (fot. Adam Michalski)

Kluby z terenu miasta i powiatu skierniewickiego mogą ubiegać się o finansowe wsparcie z
ministerstwa sportu w ramach Programu Klub. Można już składać wnioski na edycję 2021.

W minionych latach z rządowego wsparcia finansowego skorzystało wiele klubów z miasta i powiatu.
Pula na 2021 rok to 40 milionów złotych. Program jest finansowany ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej (FRKF).

Przedmiotem  dofinansowania  są  podstawowe  elementy  wpływające  na  efektywne
funkcjonowanie  klubu  sportowego: wynagrodzenia szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe,
organizacja obozów sportowych i/lub zakup sprzętu sportowego.

Program może być realizowany wyłącznie w okresie od 1 stycznia do 15 listopada 2021 roku.
Przyznane środki finansowe zleceniobiorca jest zobowiązany wykorzystać nie później niż w czasie 14
dni po terminie zakończenia zadania wskazanym w umowie. Pieniądze muszą zostać wykorzystane
zgodnie z przeznaczeniem i na warunkach określonych w umowie oraz zgodnie z treścią
rozporządzenia. Uczestnikami zajęć oraz obozów sportowych mogą być wyłącznie dzieci lub młodzież
do 18 roku życia. Kluby sportowe mogą ubiegać się o dofinansowanie jednej lub więcej niż jednej
sekcji. Za jedną sekcję sportową uważa się wszystkich zawodników w danym klubie uprawiających



określony sport, niezależnie od dodatkowych podziałów ze względu na wiek lub płeć. Klub ubiegający
się o dofinansowanie jednej sekcji wnioskuje o 10 000 zł. Klub ubiegający się o dofinansowanie
więcej niż jednej sekcji wnioskuje o 15 000 zł.

Warunkiem, który stowarzyszenie ubiegające się o wsparcie musi spełnić jest kwota dotacji ze
środków publicznych nie wyższa niż 200 tys. Innym wymogiem jest to, aby wnioskodawca prowadził
formalnie zarejestrowaną działalność sportową co najmniej 3 lata przed datą złożenia wniosku.
Wniosek musi być sporządzony na formularzach zamieszczonych w systemie elektronicznym
AMODIT. 

Głównymi celami programu są upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży,
wyrównywanie  szans  dzieci  i  młodzieży  w  dostępie  do usystematyzowanej aktywności fizycznej,
wsparcie  instytucjonalne  działalności  podstawowych  jednostek  struktury organizacyjnej  sportu 
polskiego – klubów  sportowych  w  zakresie  aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży, inwestycja w
kapitał ludzki w sporcie dzieci i młodzieży, optymalizacja  wykorzystania  potencjału 
infrastrukturalnego  przez  samorządy lokalne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży.
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